UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG Y TẾ

Số:         /CV-PYT
V/v xử lý thông tin trên hệ

thống phản ánh hiện trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày 29  tháng 4  năm 2024

Phòng Y tế thành phố nhận được Văn bản số 83400120577, ngày

27/4/2024 của Viettel-PAHT về việc phản ánh hiện trường với nội dung như sau:

Giữa lòng thành phố vẫn còn quán cháo lòng đun than tổ ong gây ô nhiễm môi

trường. có địa chỉ tại tổ 01 Nam Thanh (cạnh siêu thị Hoa Ba) ảnh hưởng đến sức

khoẻ của người dân xung quanh.

Sau khi nghiên cứu phản ánh hiện trường và thông tin, nội dung được phản

ánh. Nội dung được phản ánh không thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của

Phòng Y tế. Phòng Y tế thành phố chuyển thông tin phản ánh đến cơ quan quản

lý để xử lý. Vì vậy, không xem xét, xử lý phản ánh hiện trường nêu trên.

Trên đây là Công văn về việc xử lý thông tin trên hệ thống phản ánh hiện

trường của phòng Y tế thành phố Điện Biên Phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: PYT.
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Minh Ngọc

		2024-12-31T11:17:58+0700

		2024-12-31T14:06:27+0700

		2024-12-31T14:06:28+0700